
6
(

Fundusze
Europejskie
Prog.am Regionatny

ff\ MnroPoLst(A Unia Europejska
Eu.opej5kiFundusz

Rozwoiu Reqionalnego

Znak: 2O2.Y.01,0 I DZP / 2l I 1,9 Zesp6l Opieki Zdrowotnej
34-200 Sucha Beskidzka

ul. Szpitalna 22

Informacja z otwarcia ofert w dniu 05.06.2019r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawq sprzqtu medycznego dla oddzialu

Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Poloiniczego wraz z Blokiem Porodowym

INSTRUMENTARIUtU oo zeslrcdw opERACylNycH
w ramach Projektu o numerz€ RPMP.12.01.03- 12 -0629 /77 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i

wyposaienie oddzial6w szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii Onkologicznej,
Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Poloiniczego wraz z Blokiem Porodowym" zto2ony w

postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00- 12-037 /17 ogloszonym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztlva Malopolskiego n a lata 207+-2020 (RPO WM) do
Dzialania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddzialania 12.1.3 lnfrastruktura ochrony zdrowia o

znaczeniu subregionalnym - SPR

Kwota jakE Zamawiajqcy zamierza przeznaczy( na realizacjq zam6wienia: 99 900,00 zl

t1

Nr
oferty

Nazwa i adres oferenta WartoS6
brutto

Okres udzielonej
gwarancji

Termin dostawl
(w tygodniach)

L Medicom sp. zo.o.
Ul. M. Sklodowskiei-
Curie 34
41-819 Zabrze

86 637,08 zl 24 m-ce+ 0 m-cy 6 rygodni


